
I I I J" 

KrajVysocma 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

102029 

Název dokumentu: Smlouva o zajištění služeb 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Bc. Martin Hyský, člen Rady Kraje Vysočina 

Schváleno: RK Datum: 18.4.2017 Č.usnesení: 0690/14/2017/RK 

Dokument uložen u: oddělení právní a KŽÚ 

Počet vyhotovení: 3 

Adresát: Vilémov Business Operation s.r.o. 

Smluvní částka: 1) 57828.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor regionálního rozvoje 

Podpis zajistit do: 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ORR/J.Loveček 28.4.2017 r 

Projednáno s: ORR/I.Fryšová, 2.5.2017 ^ (7 7^ 

Právní kontrola: 28.4.2017 Z//>ťí 
Předkládá: ORR/J.Loveček 28.4.2017 r 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ORR/I.Fryšová 2.5.2017 ^ 
/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/I.Fryšová, 2.5.2017 vn//? Zodpovídá: 

Správce rozpočtu: 2.5.2017 v \Á< 
Poznámka: uh/k.Faulikova '[(cZ^CCCi fÁěVp 

DPH; (ověření provedl: lovecek, datum ověření: 19.04.2017 12:12:28): 

Jedná se o Smlouvu o zajištění služeb zahrnující pronájem a catering na slavnostní vyhlášení výsledků soutěží 
Zlatá jeřabina 2016 a Skutek roku 2016 dne 5. 6. 2017 ve Vilémově. Částka bude hrazena rovným dílem z kapitol 
Kultura a Regionální rozvoj. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 57828, Datum Od:, Datum do: , Perioda:, ODPA: 3699,3319, ORJ: 9000,4000, ORG: POL: 5169 
UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Smlouva o zajištění služby 
uzavřená v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský | 

zákoník") 

I. 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing, Bc. Martin Hyský, člen rady kraje 
IČO: 70890749 
DIČ: CZ70890749 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s. 
č. ú.: 4050005000/6800 
(dále jen „objednatel") 

a 

Vilémov Business Operation s.r.o. 
zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 18905 
se sídlem: Klášter 1, 582 83 Vilémov 
zastoupená: Ing. Vladimírou Rubinsteinovou, jednatelkou 
IČO: 25994565 
DIČ: CZ25994565 
bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 
č. ú.: 164873705/0600 
(dále jen „poskytovatel") 

Předmět a účel smlouvy 

1. Poskytovatel se touto smlouvou objednateli zavazuje, že pro něj ve sjednané době a za 
sjednaných podmínek zabezpečí prostory a catering pro slavnostní vyhlášení soutěží 
Skutek roku 2016 a Zlatá jeřabina 2016 dne 5. 6. 2017 (dále jen „služby"). 

2. Zajištěním cateringu se rozumí studený raut skládající se z masných výrobků, sýrů, 
ovocných a zeleninových mís a sladkých dezertů včetně nealkoholických nápojů (džus 
100%, káva, čaj, voda) pro 100 osob, který bude připraven na čas 18:30 - 19:00 hod. 

3. Zajištěním prostor se rozumí pronájem zrcadlového sálu s nainstalovaným pódiem, 
freskového salonku včetně přilehlých prostor (včetně zámecké zahrady) pro zázemí a pro 
raut k setkání 100 osob na zámku Vilémov, umožnění parkování 50 vozidel na nádvoří. 
Součástí pronájmu je rovněž zapůjčení datového projektoru, promítacího plátna. 

Povinnosti smluvních stran 

1. Poskytovatel se zavazuje řádně provést službu uvedenou včl. II. smlouvy v termínu 
uvedeném v čl. II. této smlouvy. Poskytovatel zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí 
všechny práce, služby a výkony související s provedením služby dle této smlouvy, pokud 
není v této smlouvě stanoveno jinak. 

Stránka 1 z 3 



Kraj Vysocma 

2. Objednatel se zavazuje za řádně provedenou službu dle čl. II. zaplatit sjednanou cenu. 

3. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli všechny podklady potřebné pro řádné a 
včasné provedení služby. 

4. Poskytovatel je povinen objednatele neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, 
které mohou ohrozit provedení služby nebo způsobit zpoždění provedení služby. 
Objednatel je povinen informovat poskytovatele o všech skutečnostech rozhodných pro 
řádné a včasné provedení služby. 

IV. 
Způsob provádění služby 

1. Při provádění služby dle této smlouvy bude poskytovatel postupovat v souladu s touto 
smlouvou a obecně závaznými právními předpisy. 

2. Poskytovatel se zavazuje zajistit catering specifikovaný v čl. II. odst. 2 této smlouvy dne 
5. 6. 2017 na 18:30 hod. 

3. Poskytovatel se zavazuje zajistit prostory specifikované v čl. II. odst. 3 této smlouvy dne 
5. 6. 2017 v čase od 10:00 do 22:00 hodin. 

V. 
Cena služby 

1. Celková cena za službu je 57 828 Kč včetně DPH (slovy; padesát sedm tisíc osm set 
dvacet osm korun českých). Součástí ceny jsou i účelně vynaložené náklady spojené 
s řádným provedením služby. 

2. Celková cena podle odstavce 1 bude poskytovateli uhrazena převodem na účet uvedený 
ve smlouvě, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm. c) zákona č. 
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
DPH"), a to do 30 dnů ode dne prokazatelného doručení faktury objednateli. Faktura musí 
obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž musí obsahovat položkový 
rozpis provedeného cateringu. Objednatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty 
splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje 
nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta 
splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti. 

3. Pokud poskytovatel neprovede ve stanoveném termínu řádně službu, není objednatel 
povinen zaplatit sjednanou cenu služeb. 

4. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy poskytovatel stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že objednatel 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Objednatelem takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající se 
výši DPH fakturované poskytovatelem. 

VI. 
Trvání smlouvy 

1. Každá ze smluvních stran je oprávněná od smlouvy odstoupit v případě závažného 
porušení některé z povinností vyplývajících pro ni ze smlouvy nebo z platných právních 
předpisů druhou stranou. 

Stránka 2 z 3 



Kraj vysočina 

2. Smlouvu lze ukončit i na základě vzájemné dohody obou smluvních stran, případně 
výpovědí některé ze smluvních stran se stanovením jednoměsíční výpovědní lhůty, která 
běží od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

1. Výběr poskytovatele byl proveden v souladu s Pravidly Rady Kraje Vysočina pro 
zadávání veřejných zakázek ze dne 27. 9. 2016. 

2. Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemného dodatku 
podepsaného oběma stranami. 

3. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží jeden 
stejnopis a objednatel dva. 

4. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele poskytovatel výslovně prohlašuje, 
že je s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním celého textu této 
smlouvy včetně podpisů v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních 
předpisů, zejména zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném 
znění. 

5. Smluvní strany si tuto smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

6. Tato smlouva byla projednána na jednání Rady Kraje Vysočina dne 18. 4. 2017 a o jejím 
uzavření bylo rozhodnuto usnesením č. 0690/14/2017/RK. 

7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy - Registr smluv. 

]if- Ve Vilémově dne Zé-f}-

VII. 
Závěrečná ustanovení 

clen Kaaynraje vysočina 
Ing. Vladimíra Rubinsteinová 

za poskytovatele 

jednatelka 
Vilémov Business Operation s.r.o. 

Žižkova 5 7, 58? 33 Jihlava 

ysoana 
35 

Klášter 1, 582 83 Vilémov 
Tel.: 569 449 119, 602 162 926 
1Č; 259 94 565 DIČ: CZ.25994565 

E-mail: info@vilemovcastle.cz 
www.viiernovcastie.cz 

Stránka 3 z 3 


